
 

 

 
IMPREZY INTEGRACYJNE - PROPOZYCJE PROGRAMOWE 

WIECZORY (KABARETOWO-) TEMATYCZNE 
 
Organizacja programów animacyjnych - wieczorów tematycznych, w trakcie których oprócz takich elementów jak 
scenografia i dekoracja, zawodowi konferansjerzy, najlepsi dj-e, profesjonalna technika estradowa, oświetlenie 
czy efekty specjalne, zapewniamy również niepowtarzalną atmosferę, która sprzyja integracji uczestników i 
wręcz prowokuje ich do szampańskiej zabawy! 
 
 
„Wieczór z muzyką lat 60-tych”- zapraszamy Państwa na zabawę w czasy gdy kiedy królował Elvis Presley, The 
Beatles, Jimi Hendrix. W programie m.in.: *Mini Playback Show- każdy może śpiewać, oczywiście przebrany za 
odpowiednią postać, * Daj całusa przez chusteczkę- mam chusteczkę haftowaną, czyli kochajmy się, *Szalone 
krzesła- poszukiwanie dowodów miłości na czas, *Zaczarowana butelka- spełnianie życzeń, *Wybór hippiski i 
hippisa balu, *Konkurs tańca Rock’and’Roll, *Dokończ przysłowie, *Wycie do księżyca- wspólne śpiewanie piosenek 
biesiadnych. Do tańca przygrywa grupa BackBeat (4 sety po 45 min), a także dj. 
Cena programu: 7600 zł netto ( z kabaretem paka 9100 zł netto) dla grupy min 40 os. 
Cena zawiera: prowadzenie imprezy, dj, animatorzy, charakteryzacja sali, konkursy, zabawy 
 
 
„MIŚ, czyli komedia absurdów”- zapraszamy Państwa na wieczorek rozrywkowo- taneczny w słynnym klubie 
„Tęcza”. Konferansjerzy kabaretowi poprowadzą zabawę w stylu filmu „Miś” Stanisława Breji. Stworzymy dla 
Państwa klimat tamtych „czarownych” dni i absurdalnych sytuacji. Skecze oraz monologi „specjalistyczne w 
treści” będą przeplatać się z konkursami o nagrodę główną- puchar pełen parówek drobiowych. Uczestników 
imprezy dzielimy na Kluby Sportowe, między którymi wprowadzamy lekką, zabawną rywalizację. Rozdawane będą 
bony towarowe do realizacji w barze mlecznym…Każdy Klub Sportowy wybiera prezesa, i w tych drużynach 
będziemy bawić się m.in. w: *Upijanie Inkasenta, *Konkurs na sobowtóra Wesołego Romka, *Bar mleczny „Apis”. 
Do dyspozycji gości otworzony zostanie Gabinet Damsko-Męski, gdzie można będzie poprawić swoją urodę u 
sympatycznej Pani Krysi. 
Cena programu: ok. 12000 zł netto dla grupy min 40 os.( istnieje możliwość przygotowania tańszej wersji 
programu w cenie ok. 8000 zł netto) 
Cena zawiera: prowadzenie imprezy przez kabaret Paka, dj, 8 statystów, dekoracje- bar Apis, biuro prezesa, 
Gabinet Damsko- Męski, stanowisko inkasenta, plakaty z tamtych lat i…. 
 
 
„Wieczór brazylijski” – wieczór w rytmach samby. SAMBASIM to wieczór muzyczno wizualny zorientowany na 
„muzykę ciepłych krajów” wg stylu „ A, B, C” – Afryka, Brazylia, Cuba. W repertuarze głównie znane brazylijskie 
motywy, ale również popularne latynoskie piosenki. SAMBASIM ORKESTAR to projekt w ramach SAMBASIM, 
oparty na graniu i śpiewaniu muzyki na żywo. Grupa używa oryginalnych latynoskich instrumentów. W programie 
również pokaz CAPOEIRA – najpiękniejsza z walk, połączona z tańcem i muzyką. Ponadto LOS BAILADORES – 
grupa tencerek wykonująca tańce brazylijskie. Nauka samby i salsy dla uczestników.  
Cena programu: 15 700 zł netto dla grupy min. 40 osób.  
Cena zawiera: realizację programu, występ formacji SAMBASIM, konferansjera, animatorów (5 osób), drobna 
dekoracja (kwiaty, palmy), dj + technika (nagłośnienie, światła), pokazy tańca (4 sety), naukę tańca.  
 


